
 
 

NACIONALINĖS SPORTO AGENTŪROS  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ 2023 METŲ TARPTAUTINĖMS AUKŠTO 

MEISTRIŠKUMO SPORTO VARŽYBOMS ORGANIZUOTI IR VYKDYTI SKYRIMO 

 

2023 m. spalio 27 d. Nr. VF-2023/11 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 6 straipsnio 5 dalies 3 punktu, 

Tarptautinių aukšto meistriškumo sporto varžybų finansavimo konkurso būdu tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. kovo 7 d. įsakymu 

Nr. V-267 „Dėl Tarptautinių aukšto meistriškumo sporto varžybų finansavimo konkurso būdu 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 32 punktu ir atsižvelgdamas į Tarptautinių aukšto meistriškumo sporto 

varžybų finansavimo konkurso būdu komisijos (toliau – komisija), sudarytos Nacionalinės sporto 

agentūros prie Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos (toliau – Agentūra) 

direktoriaus 2023 m. birželio 7 d. įsakymu Nr. V-2023/59 „Dėl Tarptautinių aukšto meistriškumo 

sporto varžybų finansavimo konkurso būdu komisijos sudarymo ir darbo reglamento patvirtinimo“ 

komisijos sudarytą atrinktų finansuoti paraiškų eilę, išvadą dėl paraiškų finansavimo tinkamumo ir 

finansuojamos sumos pagrįstumo, pateiktą 2023 m. spalio 27 d. protokole Nr. PR-2023/61: 

1. S k i r i u  sporto šakų federacijoms valstybės biudžeto lėšas 2023 metų tarptautinėms 

aukšto meistriškumo sporto varžyboms organizuoti ir vykdyti pagal šio įsakymo priedą. 

2. N e s k i r i u  valstybės biudžeto lėšų Lietuvos vandens motociklų sporto federacijai 

vandens motociklų 2023 metų Baltijos taurės varžyboms organizuoti ir vykdyti. 

3. P a v e d u  Agentūros Aukšto meistriškumo sporto skyriui organizuoti valstybės biudžeto 

lėšų naudojimo sutarčių sudarymą su šio įsakymo priede nurodytomis sporto šakų federacijomis. 

4. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo šio įsakymo gavimo dienos. 

 

Direktorius         Mindaugas Špokas 



Nacionalinės sporto agentūros 

prie Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos direktoriaus 

2023 m. spalio    d. įsakymo Nr.  

priedas 

 

 

2023 METŲ TARPTAUTINĖMS AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO VARŽYBOMS 

ORGANIZUOTI IR VYKDYTI SKIRIAMOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Sporto šakos 

federacija 
Varžybų pavadinimas 

Skiriama 

valstybės biudžeto 

lėšų suma eurais 

1. Lietuvos sportinės 

žūklės federacija, 

kodas 191935171 

Sportinės žūklės 3-asis tvenkinių upėtakių 

pasaulio čempionatas 2023 (3rd Trout Area 

World Championship 2023) 

38 012,40 

2.  Lietuvos sportinių 

šokių federacija, kodas 

190748215 

2023 m. Europos standartinių šokių 

čempionatas (2023 WDSF European 

DanceSport Championship Standard) 

70 228,80 

3. Lietuvos badmintono 

federacija, kodas 

191364897 

Lietuvos jaunimas 2023 (RSL Lithuanian 

Junior 2023) 

26 973,90 

4.  Lietuvos kikbokso 

federacija, kodas 

191608084 

2023 m. atviras Vilniaus kikbokso 

čempionatas (Vilnius Open 2023) 

20 790,00 

5. Lietuvos sambo 

federacija, kodas 

191927648 

XVI tarptautinis memorialinis Dr. Pranciškaus 

Egmino sambo turnyras (XVI International Dr. 

Pranciškus Eigminas Memorial Sambo 

Tournament) 

23 319,00 

6. Lietuvos triatlono 

federacija, kodas 

191367288 

Europos triatlono jaunimo taurės etapas (2023 

Europe Triathlon Junior Cup Panevėžys) 

20 149,77 

 IŠ VISO  199 473,87 

 


